
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 5  , 0 4  2022 п.г.т. Мотыгино № О- <гс

0 6  утверждении распределения в 2022 году иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района 
на благоустройство кладбищ

На основании постановления Правительства Красноярского края от 
24.06.2022 № 556-п «Об утверждении распределения в 2022 году иных 
межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам 
муниципальных образований Красноярского края на благоустройство 
кладбищ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение в 2022 году иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района 
на благоустройство кладбищ согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского района Ю. В. Мансурова

Втюрина Ольга Михайловна 
8(39141) 22-5-28



Приложение
к постановлению 
администрации 
Мотыгинского района 
от 05.0У-ЛЛг №

Распределение в 2022 году иных межбюджетных трансфертов 
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района

на благоустройство кладбищ

Муниципальное образование Сумма, руб.

пгт. Мотыгино 3 ООО 000,00

Итого: 3 000 000,00


